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На основании пункта 6 части 2 статьи 47 Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район»
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных автобусных маршрутов Пермского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального района от 03 декабря 2019 г. № 865 (в редакции от   24.08.2021 № СЭД-2021-299-01-01-05.С-437), изменения, дополнив его позицией 3 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

Глава муниципального района
                                                       В.Ю. Цветов
Приложение 
к постановлению администрации

Пермского муниципального района

от 21.02.2022 № СЭД-2022-299-01-01-
05.С-84
	Регист-рационный номер марш-рута
	Поряд-ковый номер марш-рута
	Наименование маршрута
	Перечень остановок  (в прямом и обратном направлении)
	Наименование улиц, автодорог,
по которым предполагается движение ТС между остановочными пунктами
по маршруту регулярных перевозок
	Протя-жен-ность марш-рута,

км
	Порядок посадки и высадки пассажи-ров, км.
	Вид регуляр-ных перево-зок
	Вид транспортных средств
	Класс транс-портных средств
	Максималь-ное количество транс-порт-ных средств
	Экологические характе-ристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перево-зок
	Наиме-нование перевоз-чика
	Местонахожде-ние перевоз-чика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	3
	110
	«Дикая Гарь – Верхние Муллы – Кондратово»
	 ОП Дикая Гарь, 
ОП ул. Теннистая, ОП Полюдово, ОП Чуваки, ОП Болдино, ОП Кеты, ОП Кичаново, ОП Малое Савино, ОП Большое Савино, ОП Крохово, 
ОП Ванюки, ОП Песьянка, ОП Хмели, 
ОП ул. Совхозная, ОП Олимпиец, ОП Верхние Муллы, ОП ул. Верхнемуллинская, ОП ул. Суворова, ОП ул. Садовое кольцо, ОП Кондратово / в прямом направлении.
ОП Кондратово, ОП ул. Садовое кольцо, ОП ул. Суворова, ОП Верхние Муллы, ОП Олимпиец,  

ОП ул. Совхозная, ОП Хмели, ОП Песьянка, 
ОП Ванюки, ОП Крохово, 
ОП  Большое Савино, 
ОП Малое Савино, 
ОП Кичаново, ОП Кеты,
ОП Болдино, ОП Чуваки, ОП Полюдово, ОП ул. Теннистая, ОП Дикая Гарь / в обратном направлении
	АД «Кичаново – Дикая Гарь 1», АД «Пермь – Усть-Качка», г.Пермь ш. Космонавтов, ул. Верхнемуллинская,  АД «Верхние Муллы – Кондратово», д. Кондратово ул. Камская / в прямом направлении

Кондратово ул. Камская, АД «Верхние Муллы – Кондратово», г.Пермь ул. Верхнемуллинская, ш. Космонавтов,   
АД «Пермь – Усть-Качка», АД «Кичаново – Дикая Гарь 1» / в обратном направлении
	24,0/ 23,0
	Только в установ-ленных остано-вочных пунктах
	По нерегу-лируемым тарифам
	Автобус
	М2
	1
	Не установлено
	01.03.2022
	ООО «Авто-Тех»
	614513, 

д. Хмели, шоссе Космонав-тов, 

д. 304А/8, офис 4,  

   


СЭД-2022-299-01-01-05.С-84





О внесении изменений в Реестр муниципальных автобусных маршрутов Пермского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального района 


от 03 декабря 2019 г. № 865





21.02.2022













































